
 

 

 

Comune di Isola del Liri 
PROVINCIA DI FROSINONE 

 

    
 

 
SINDACO 

 
Ordinanza n°  78 del 24/10/2024 

 
 

Oggetto:  SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NEL PLESSO 
SCOLASTICO SCUOLA PRIMARIA FORLI E SCUOLA DELL'INFANZIA FORLI A 
CAUSA DELLA SOSPENSIONE DI ENERGIA ELETTRICA PROGRAMMATA PER IL 
GIORNO VENERDI' 25 OTTOBRE 2024. 

 
 

 
IL SINDACO 

 

Premesso che: 
 
la Società di distribuzione di energia elettrica ha comunicato, con AVVISO DI 

INTERRUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA, che al fine di eseguire lavori 
programmati sugli impianti elettrici, si renderà necessario sospendere l’energia 
elettrica a partire dalle ore 9:00 e fino alle ore 16:00 di venerdì 25 ottobre p.v. in 

parte del territorio comunale tra cui Via Forli; 
 

CONSIDERATO CHE nella suddetta strada sono ubicati la Scuola Primaria e la 
scuola dell’infanzia Forli; 

 

SENTITI in merito, per le vie brevi, la Società di distribuzione e il Dirigente 
Scolastico interessati, i quali hanno confermato l’opportunità - per motivi 

igienico-sanitari – di sospendere le attività didattiche per l’intera giornata di 
venerdì 25 ottobre p.v.; 

 

RITENUTO necessario adottare provvedimenti contingenti ed urgenti al fine di 
salvaguardare, in via precauzionale, la salute e l’igiene degli alunni che 
frequentano le suddette sedi scolastiche; 

 
Visto: 

 
Lo statuto comunale e l’art. 50 del TUEL 

 



 

 

ORDINA 
 

Considerata l’impossibilità di garantire le adeguate condizioni igienico 
sanitarie e lo svolgimento delle attività nel pieno della sicurezza degli alunni, la 
sospensione delle attività didattiche per il giorno venerdì 25 ottobre 2024, nel 

Plesso Scolastico Scuola Primaria Forli e nel plesso scolastico Scuola dell’Infanzia 
Forli siti sul territorio del Comune di Isola del Liri 

 
DISPONE 

 

1. Di comunicare il presente provvedimento al sig. Prefetto 

 

2. Che l’Ufficio Pubblica Istruzione renda esecutiva la presente ordinanza 

 
 
 

IL SINDACO 
F.TO  Quadrini Massimiliano 

 
 
 
 


